https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/271320 1/1

Brasília, 14 de junho de
2024

BGP - Publicado em 13/06/2024 - Ano 8 Edição 6.9 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Vitória de Santo Antão

Portaria CVSA/IFPE nº 68, de 12 de junho de 2024

                                                                                           Designar servidor

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,  nomeado  pela Portaria nº 526, de  03  de maio de 2024, publicada  no D.O.U. de  06 de
maio de 2024, Seção 02, página 18, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o Processo nº 23298.012437/2024-28,

RESOLVE :

Art. 1º Designar o servidor ROGÉRIO ALVES DE LIMA, ocupante do cargo efetivo de professor da Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico - EBTT, matrícula SIAPE nº 2377635, para exercer o cargo de coordenador do Curso de Especialização em Ciências
Humanas, Filosofia e Educação do IFPE - Campus Vitória de Santo Antão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIS LUCAS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por LUIS LUCAS DANTAS DA SILVA, Diretor(a) Geral, em 12/06/2024, às
12:06,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/271320

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

Portaria (01) Portaria CVSA/IFPE nº 68, de 12 de junho de 2024 (1259910)         SEI 23298.012437/2024-28 / pg. 6